

ÉRKEZETT: 2020. 05. 11. 9/12

KÖLTSÉGVETÉS

Bodony Árpád út felújítási munkáira

309/177-3/2020 sz/m		Előad.
Előszám:	Utószám:	Előad.
		7.11.11. A

Munkafolyamat	Mennyiség	Egységár	Tételár (Ft)
(492 hrsz.) 321 fm x 2,5 m = 802 m²			
Ideiglenes forgalomkorlátozás	1,0 klt.	55 000	55 000
Útpálya letakarítása, kikerülő föld elszállítása	1,0 m ²	21 400	21 400
Padkanyesés elszállítással	36,0 m ³	4 600	165 600
IF-5 burkolat készítése	802,0 m ²	1 690	1 355 380
AC-11 kopó aszfaltburkolat építése 5 cm vtg-ban	802,0 m ²	4 620	3 705 240
Kétoldali nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	36,0 m ³	9 450	340 200
			5 642 820
(493 hrsz.) 500 fm x 3 m = 1500 m²			
Ideiglenes forgalomkorlátozás	1,0 klt.	85 000	85 000
Útpálya letakarítása, kikerülő föld elszállítása	1,0 m ²	21 400	21 400
Padkanyesés elszállítással	42,0 m ³	4 600	193 200
IF-5 burkolat készítése	1 500,0 m ²	1 690	2 535 000
AC-11 kopó aszfaltburkolat építése 5 cm vtg-ban	1 500,0 m ²	4 620	6 930 000
Kétoldali nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	42,0 m ³	9 450	396 900
			10 161 500
	Összesen:		15 804 320
	27 % ÁFA:		4 267 166
	Mindösszesen:		20 071 486

Kelt: Mezőtárkány, 2020. május 11.

NÉMETH ÚT KFT.
 3375 Mezőtárkány, Ady E. út 6.
 Adószám: 13411974-2-10
 Szlsz.: 11739009-20258638

Witner P. M.

cégszerű aláírás

Székhely: 3334 Szajla, Kertész út 25. Postacím: 3301 Eger, Pf. 219 tel: 06-20-9678-625 e-mail: horuczi97@gmail.com db.

Előszám:

Utószám:

Előadó:

F. Horváth A.

KÖLTSÉGVETÉS**Bodony Árpád út felújítási munkáira**

Munkafolyamat	Mennyiség	Egységár	Tételár (Ft)
(492 hrsz.) 321 fm x 2,5 m = 802 m2			
Ideiglenes forgalomkorlátozás	1,0 klt.	40 000	40 000
Útpálya letakarítása, kikerülő föld elszállítása	1,0 m2	25 000	25 000
Padkanyesés elszállítással	36,0 m3	3 500	126 000
IF-5 burkolat készítése	802,0 m2	1 500	1 203 000
AC-11 kopó aszfaltburkolat építése 5 cm vtg-ban	802,0 m2	4 000	3 208 000
Kétoldali nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	36,0 m3	8 000	288 000
			4 890 000
(493 hrsz.) 500 fm x 3 m = 1500 m2			
Ideiglenes forgalomkorlátozás	1,0 klt.	40 000	40 000
Útpálya letakarítása, kikerülő föld elszállítása	1,0 m2	25 000	25 000
Padkanyesés elszállítással	42,0 m3	3 500	147 000
IF-5 burkolat készítése	1 500,0 m2	1 500	2 250 000
AC-11 kopó aszfaltburkolat építése 5 cm vtg-ban	1 500,0 m2	4 000	6 000 000
Kétoldali nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	42,0 m3	8 000	336 000
			8 798 000
Összesen:			13 688 000
27 % ÁFA:			3 695 760
Mindösszesen:			17 383 760

Szajla, 2020. május 08.

HORUCZI 97 KFT 5.

3334 Szajla, Kertész út 25.

Adószám: 1178167-2-10

CIT: Pétervári utca 11739085-20003633

Tel./fax: 06/561 035-561 038

cégszerű aláírás

GEO team

KÖLTSÉGVETÉS 2020. 05. 11.

10¹¹

GEOTEAM KFT. 3300 Eger, Kertész,u. 146.

BOD | 177-5 | 2020

10.11. dt

e-mail: iroda@geoteam.hu

Előzártn.

Lezártan

Előadó:
FARKAS A**KÖLTSÉGVETÉS****Bodony Árpád út felújítási munkáira**(492 hrsz.) 321 fm x 2,5 m = 802 m²

Ideiglenes forgalomkorlátozás	1,0 klt.	65 000	65 000
Útpálya letakarítása, kikerülő föld elszállítása	1,0 m ²	18 000	18 000
Padkanyesés elszállítással	36,0 m ³	3 700	133 200
IF-5 burkolat készítése	802,0 m ²	1 650	1 323 300
AC-11 kopó aszfaltburkolat építése 5 cm vtg-ban	802,0 m ²	4 300	3 448 600
Kétoldali nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	36,0 m ³	10 800	388 800
			5 376 900

(493 hrsz.) 500 fm x 3 m = 1500 m²

Ideiglenes forgalomkorlátozás	1,0 klt.	65 000	65 000
Útpálya letakarítása, kikerülő föld elszállítása	1,0 m ²	18 000	18 000
Padkanyesés elszállítással	42,0 m ³	3 700	155 400
IF-5 burkolat készítése	1 500,0 m ²	1 650	2 475 000
AC-11 kopó aszfaltburkolat építése 5 cm vtg-ban	1 500,0 m ²	4 300	6 450 000
Kétoldali nemesített padka építése 0,5-0,5 m szélességben	42,0 m ³	10 800	453 600
			9 617 000

Összesen: 14 993 900

27 % ÁFA: 4 048 353

Mindösszesen: 19 042 253

Kelt: Eger, 2020. május 11.

GEO team
 Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
 Eger, Kertész, u. 146.
 3300 Eger, Hungary
 Tel: +36 36 311 111
 Fax: +36 36 311 112
 E-mail: iroda@geoteam.hu

.....
 cégszerű aláírás